[image: image2.jpg]

Российская Федерация
Челябинская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____________03.02.2020 г._____________№_______64_________

                     г. Южноуральск
О внесении изменений в постановление администрации Южноуральского городского округа от 20.02.2019г. № 134
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 07.05.2017 г.№ 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями» и в целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка населения Южноуральского городского округа на 2018 - 2021 годы», утвержденной постановлением администрации Южноуральского городского округа                от 09.12.2015 г. № 873,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и предоставления субсидии общественным организациям инвалидов на оказание финансовой поддержки из бюджета Южноуральского гольдского округа, утвержденный постановлением администрации Южноуральского городского округа от 20.20.2019 г. № 134, следующие изменения:

- пункт 2.2 изложить в новой редакции:

«2.2. Срок приема документов на предоставление субсидии составляет 7 календарных дней».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению делами администрации городского округа                (Трапезникова Д.Б.) опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Официальный Южноуральск» и на официальном сайте администрации Южноуральского городского округа.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа по социальным вопросам Кокореву О.Б.
Глава Южноуральского

городского округа

    А.В. Лазарев
[image: image1]